



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Ground ApS

Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

CVR-nr. 41 45 12 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Sascha Sejr Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ground ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind CVR-nr.: 41 45 12 70 Stiftet: 22. juni 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sascha Sejr Bjerregaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	TISA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.391.083 kr. mod 7.254.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853.402 kr. mod 2.157.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.391.083	7.254.665
1 Personaleomkostninger	-4.404.538	-3.832.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-706.555	-621.848
Andre driftsomkostninger	-13.733	0
Driftsresultat	1.266.257	2.800.722
Andre finansielle indtægter	15.571	3.531
Øvrige finansielle omkostninger	-78.390	-18.054
Resultat før skat	1.203.438	2.786.199
Skat af årets resultat	-350.036	-628.501
Årets resultat	853.402	2.157.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	853.402	2.157.698
Disponeret i alt	853.402	2.157.698

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.595.626	1.968.721
Materielle anlægsaktiver i alt	1.595.626	1.968.721
Deposita	841.837	622.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	841.837	622.652
Anlægsaktiver i alt	2.437.463	2.591.373
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.348	76.877
Varebeholdninger i alt	27.348	76.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.451	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	719.465	0
Andre tilgodehavender	1.090.294	535.475
Periodeafgrænsningsposter	42.678	40.752
Tilgodehavender i alt	1.939.888	576.227
Likvide beholdninger	833.379	1.084.455
Omsætningsaktiver i alt	2.800.615	1.737.559
Aktiver i alt	5.238.078	4.328.932

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.070.806	2.217.404
Egenkapital i alt	3.110.806	2.257.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.043	119.073
Hensatte forpligtelser i alt	117.043	119.073
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.405	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	707.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.405	707.000
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	0
Gæld til pengeinstitutter	324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.712	107.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.804	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.059	534.263
Anden gæld	1.235.925	603.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.837.824	1.245.455
Gældsforpligtelser i alt	2.010.229	1.952.455
Passiver i alt	5.238.078	4.328.932

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.939.316	1.979.316
Korrektion af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>278.088</u>	<u>278.088</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.217.404	2.257.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>853.402</u>	<u>853.402</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.070.806</u>	<u>3.110.806</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.060.851	3.549.774
Pensioner	157.152	110.000
Andre omkostninger til social sikring	72.754	49.751
Personalemkostninger i øvrigt	113.781	122.570
	<u>4.404.538</u>	<u>3.832.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 1.978 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på samlet 4.359 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheders leasingaftaler. Kautionsforpligtelsen udgør 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TISA Holding ApS, CVR-nr. 37 89 46 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.